
UCHWAŁA NR XII/75/19
RADY GMINY NAREWKA

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie sprawie zmian w budżecie Gminy na 2019r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019r poz. 506, zm.poz.1309, 1571, 1696, 1815)  oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2019r, poz.869, 2245) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.077.929,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
750.504,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :

1) dochody ogółem : 23.816.611,91 zł w tym:

- dochody bieżące :   18.357.129,91 zł

- dochody majątkowe: 5.459.482,00 zł

2) wydatki ogółem :  26.144.036,91 zł  w tym:

- bieżące : 17.044.571,91 zł

- majątkowe: 9.099.465,00 zł.

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 2.327.425,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.327.425,00 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Anatol Romańczuk

Id: 8F0D33E2-29BE-437C-91F4-D08AEEC9E513. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/75/19

Rady Gminy Narewka

z dnia 29 listopada 2019 r.

Zmiany w planie  dochodów budżetowych :

Rodzaj zadania: własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększeni

e

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 389 437,00 0,00 98 155,00 487 592,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 301 437,00 0,00 98 155,00 399 592,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

300 000,00 0,00 98 155,00 398 155,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 7 819 263,00 0,00 120 000,00 7 939 263,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 275 021,00 0,00 120 000,00 2 395 021,00
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 50 000,00 0,00 120 000,00 170 000,00

758 Różne rozliczenia 3 904 032,00 0,00 118 000,00 4 022 032,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 21 000,00 0,00 118 000,00 139 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00
bieżące razem: 14 677 164,56 0,00 336 155,00 15 013 319,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 69 171,56 0,00 0,00 69 171,56

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 780 905,00 -587 570,00 31 000,00 224 335,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 780 905,00 -587 570,00 0,00 193 335,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

644 948,00 -587 570,00 0,00 57 378,00

Id: 8F0D33E2-29BE-437C-91F4-D08AEEC9E513. Podpisany Strona 1



01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 619 000,00 0,00 555 000,00 1 174 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 619 000,00 0,00 555 000,00 1 174 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 600 000,00 0,00 555 000,00 1 155 000,00

852 Pomoc społeczna 711 284,00 -711 284,00 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność 711 284,00 -711 284,00 0,00 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

711 284,00 -711 284,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 6 172 336,00 -1 298 
854,00 586 000,00 5 459 482,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 087 816,00 -1 298 

854,00 0,00 1 788 962,00

Rodzaj zadania: zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększeni

e

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

bieżące razem: 3 343 810,35 0,00 0,00 3 343 810,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 24 193 310,91 -1 298 
854,00 922 155,00 23 816 611,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 156 987,56 -1 298 

854,00 0,00 1 858 133,56

Id: 8F0D33E2-29BE-437C-91F4-D08AEEC9E513. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
554 764,00 554 764,00 554 764,00 0,00 554 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-77 000,00 -77 000,00 -77 000,00 0,00 -77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00
485 764,00 477 764,00 477 764,00 0,00 477 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00
460 764,00 460 764,00 460 764,00 0,00 460 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-77 000,00 -77 000,00 -77 000,00 0,00 -77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00
391 764,00 383 764,00 383 764,00 0,00 383 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00
109 764,00 109 764,00 109 764,00 0,00 109 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
77 764,00 77 764,00 77 764,00 0,00 77 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe =

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Poroz. z JST

z tego:

po zmianach

obsługa
długu

4

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

zmniejszenie

Zmiany w planie  wydatków budżetowych :

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

Nazwa Plan Wydatki bieżące
wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Rodzaj zadania:

Z tego:

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

przed zmianą

zwiększenie

Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa

4

po zmianach

Gospodarka
mieszkaniowa

przed zmianą
zmniejszenie

Gospodarka
gruntami i
nieruchomościami po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe =

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Nazwa Plan Wydatki bieżące
wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:
z tego:

z tego:

zwiększenie

zmniejszenieZakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zwiększenie

Zakup usług
remontowych

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Różne opłaty i
składki

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

700

70005

4210

4270

4430

WłasneRodzaj zadania:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/75/19

Rady Gminy Narewka

z dnia 29 listopada 2019 r.

Id: 8F0D33E2-29BE-437C-91F4-D08AEEC9E513. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00
8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

68 000,00 68 000,00 68 000,00 18 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 000,00 43 000,00 43 000,00 18 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
68 000,00 68 000,00 68 000,00 18 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 18 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 829 715,00 2 819 715,00 2 684 915,00 1 773 348,00 911 567,00 0,00 134 800,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -20 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 779 715,00 2 769 715,00 2 634 915,00 1 753 348,00 881 567,00 0,00 134 800,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00
2 530 084,00 2 520 084,00 2 515 084,00 1 729 817,00 785 267,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -20 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 480 084,00 2 470 084,00 2 465 084,00 1 709 817,00 755 267,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00
1 339 037,00 1 339 037,00 1 339 037,00 1 339 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 319 037,00 1 319 037,00 1 319 037,00 1 319 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 063,00 345 063,00 266 063,00 53 150,00 212 913,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
325 063,00 325 063,00 246 063,00 53 150,00 192 913,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
338 063,00 338 063,00 259 063,00 53 150,00 205 913,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
318 063,00 318 063,00 239 063,00 53 150,00 185 913,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
116 100,00 116 100,00 116 100,00 0,00 116 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
96 100,00 96 100,00 96 100,00 0,00 96 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
219 000,00 219 000,00 219 000,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Różne rozliczenia

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Różne rozliczenia
finansowe

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

758

710

71004

4300

75023

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług
remontowych

zmniejszenie
zwiększenie

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Ochotnicze straże
pożarne

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

754

4270

75412

4210

75814

po zmianach

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

750

4010

6060

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie
po zmianach

zmniejszenie

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast
i miast na prawach
powiatu)

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Administracja
publiczna

Zakup usług
pozostałych

zmniejszenie

po zmianach
przed zmianą

zwiększenie
zmniejszenieDziałalność

usługowa
po zmianach
przed zmianąPlany

zagospodarowania
przestrzennego

Wydatki na zakupy
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianąKary i
odszkodowania
wypłacane na rzecz
osób fizycznych po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

4590

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe =

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Plan Wydatki bieżące

Z tego:
z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Nazwa

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

Id: 8F0D33E2-29BE-437C-91F4-D08AEEC9E513. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 118 344,81 4 117 704,81 3 911 014,00 3 169 817,00 741 197,00 0,00 141 621,00 65 069,81 0,00 640,00 0,00
-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 093 344,81 4 092 704,81 3 886 014,00 3 169 817,00 716 197,00 0,00 141 621,00 65 069,81 0,00 640,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 105 840,00 2 079 806,00 2 065 806,00 888 790,00 1 177 016,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 2 026 034,00 1 835 654,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 126 840,00 2 100 806,00 2 086 806,00 888 790,00 1 198 016,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 2 026 034,00 1 835 654,00
35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 838 226,56 13 746 761,56 11 386 039,00 6 689 325,00 4 696 714,00 987 400,00 1 030 830,00 132 492,56 210 000,00 9 091 465,00 4 557 007,00
-197 000,00 -197 000,00 -197 000,00 -20 000,00 -177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
129 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

22 770 226,56 13 670 761,56 11 310 039,00 6 669 325,00 4 640 714,00 987 400,00 1 030 830,00 132 492,56 210 000,00 9 099 465,00 4 557 007,00

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
3 343 810,35 3 343 810,35 445 078,96 217 659,18 227 419,78 0,00 2 898 731,39 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 343 810,35 3 343 810,35 445 078,96 217 659,18 227 419,78 0,00 2 898 731,39 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe =

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Nazwa Plan Wydatki bieżące
wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:
z tego:

z tego:

Dział

801

900

Dział

90003

90026

Rozdział

po zmianach

Zakup usług
pozostałych

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe =

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Nazwa Plan Wydatki bieżące

z tego:
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

4

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

Podatek od
towarów i usług
(VAT). po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Oświata i
wychowanie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

Zakup usług przez
jednostki
samorządu

zmniejszenie
zwiększeniePrzedszkola

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Gospodarka
komunalna i
ochrona środowiska po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

§
/

grupa

4300

przed zmianą

po zmianach

Oczyszczanie miast
i wsi

zmniejszenie
zwiększenie

Zakup usług
pozostałych

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Pozostałe działania
związane z
gospodarką po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Rozdział
§
/

grupa

4530

80104

4330

4300

Wydatki razem:

po zmianach

4
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Id: 8F0D33E2-29BE-437C-91F4-D08AEEC9E513. Podpisany Strona 3



26 212 036,91 17 120 571,91 11 831 117,96 6 906 984,18 4 924 133,78 1 017 400,00 3 929 561,39 132 492,56 210 000,00 9 091 465,00 4 557 007,00

-197 000,00 -197 000,00 -197 000,00 -20 000,00 -177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

26 144 036,91 17 044 571,91 11 755 117,96 6 886 984,18 4 868 133,78 1 017 400,00 3 929 561,39 132 492,56 210 000,00 9 099 465,00 4 557 007,00

ogółem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Id: 8F0D33E2-29BE-437C-91F4-D08AEEC9E513. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/75/19

Rady Gminy Narewka

z dnia 29 listopada 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota zmiana plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6
Przychody ogółem: 2 769 230,00 308 699,00 3 077 929,00

1 Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 2 269 230,00 808 699,00 3 077 929,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym 952 500 000,00 -500 000,00 0,00

Rozchody ogółem: 750 504,00 0,00 750 504,00

1

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

963 300 504,00 300 504,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 992 450 000,00 450 000,00

Id: 8F0D33E2-29BE-437C-91F4-D08AEEC9E513. Podpisany Strona 1




